関係テニスクラブ 様

ウェルピア伊予杯実行委員会

第 2回ウェルピア伊予杯 テニス大会開催要項

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃からジュニア育成のために格別のご

協力いただき厚くお礼申し上げます。

 標記の件について、下記の要項で実施したいと思います。つきましては、各クラブ選手

の多数のご参加をお願い申し上げます。

記

1  主 催 ウェルピア伊予

2  後 援 愛媛県テニス協会

3  主 管 ウェルピア伊予杯実行委員会

4  日 時 小学生の部

       平成 28年 3月 26日（土） 8：30 集合、受付

       中学生の部

       平成 28年 3月 27日（日） 8：30 集合、受付

5  会 場 ウェルピア伊予テニスコート（砂入り人工芝 8面）

6  種 目 個人戦

       小学生男女シングルス オープン

       中学生男女シングルス オープン

   小、中学生の区別について

   ・平成 28年度 4月からの新学年を小・中学生の区別とします。

7  参加資格 愛媛県内外の小中学生

8  試合方法

   ①1セットマッチ（6ゲームオールタイブレーク）のトーナメント方式

   ②全試合セルフジャッジで実施する。

   ③コンソレーションを行う予定ですが、参加人数により実施しない場合があります。

9   表 彰 各クラブ 1位～3位及びコンソレーション 1位の方は表彰式を行います。

10  試合球 ダンロップ セントジェームス

11    申込方法

    必ず別紙申込用紙をウェルピア伊予フロントへ持参、郵送、もしくは FAXにてお申

し込みください。

   申込用紙の様式はウェルピア伊予フロントでの配布もしくはウェルピア伊予 HP か

らダウンロードをお願いします。

   〒799-3105

    愛媛県伊予市下三谷 1761-1 ウェルピア伊予杯実行委員会 宛て

    TEL 089－983－4500 FAX 089－983－5729

    HPアドレス http://welpiaiyo.jp

12  参加料納入方法

   小・中学生シングルス １，０００円（税込、保険料込）

   参加料は当日、受付にてお支払いください。

13  申込締切 小学生の部 平成 28年 3月 19日（土）

        中学生の部 平成 28年 3月 19日（土）

14  連絡事項

   ①服装はテニスウェアとします。

   ②試合中の事故、ケガ等については、応急処置は行いますが、選手の行動他は全て

保護者、引率者において引率責任を負うものとします。

   ③雨天の場合も定刻に会場へ集合して下さい。

   ④各クラブの責任者の方は、恐れ入りますが、受付時間、会場でのマナーなどの指

導の徹底をよろしくお願いいたします。

15  問合せ先

   ご不明な点がございましたら、

    ウェルピア伊予 営業企画 久保 TEL 089－983－4500

   までご連絡をお願いいたします。

以上

http://welpiaiyo.jp/